
Zarządzenie Nr  185/ 2016 

Wójta Gminy Malechowo  

z dnia  2 lutego 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. oceny ofert złożonych                         

w ramach Otwartego Konkursu Ofert z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 

oraz działalności kulturalnej na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014 r. poz. 1118, poz. 1146, poz. 1138, Dz. U. z 2015 r. poz. 

1255, poz. 1339, poz. 1777) zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Monika Podbereżna - kierownik Referatu Organizacyjnego - Administracyjnego, 

2) Natalia Kaczmarska - pracownik Urzędu Gminy Malechowo, 

3) Joanna Sawicka – zastępca przewodniczącej Komisji Społeczno - Oświatowej, 

4) Urszula Senger  - przedstawiciel organizacji pozarządowej OSP Ostrowiec. 

§ 2 

1. Celem działania ,,Komisji Konkursowej” jest ocena pod względem merytorycznym                                

i finansowym ofert złożonych w ramach konkursu z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i działalności kulturalnej na rok 2016. 

 

2. Komisja Konkursowa po zakończeniu prac przedstawi Wójtowi propozycję wysokości 

dotacji dla poszczególnych podmiotów starających się o dofinansowanie. 

 

§ 3 

Koordynowanie zespołu powierzam pracownikowi Urzędu Gminy Malechowo - Natalii 

Kaczmarskiej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Malechowo 

/-/ Radosław Nowakowski 


